
ESTADO DO PARANA 

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITA 
RUA AMAZONAS, 60- FONE/FAX (43) 3272-1015 - FONE (43) 3272-3299 - U. POSTAL, 71 - CEP 86610-000 

e-mail: camarajtaC/ihrturbo.conibr - CNPJ 01.724.513/0001-08 

PORTARIA N°011/2013 

Eliana Aparecida Ramos Damasceno, Presidente da 
Câmara Municipal de Jaguapitã, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais e Regimentais... 

R 
E 
s 
o 

L 
v 

E 

DETERMINAR, recesso nos dias 18103113 e 
19/03/2013, (Segunda e Terça-feira), não havendo expediente na Câmara 
Municipal  de Jaguapitã, em razão do Feriado do Padroeiro da Cidade. 

Publique-se 
Registre-se 
Cumpra-se  
Comunique-se 

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Jaguapitã, 
Paraná, em 14 de março de 2013. 

El i 	Ramos masceno 



Page 1 of 1 

ESTA DO DO PARANÁ  
PRFFI:lTIR.% I(l(lP.%l. 1)1 .I.I tpiiÃ 

(AMARA MUNICIPAL DE JACU APITA 
PORTARIA N°011-2013 

PORTARIA N o  011/2013 

Eliana Aparecida Ramos Damasceno. Presidente da Câmara 

Municipal de Jaguapitã. Estado do Paraná. no USO de suas atribuições 

legais e Regimentais... 

RESOLVE 

DETERMINAR. recesso nos dias 18103113 e 1910312013, (Segunda e 

Terça-lira). não havendo expediente na Câmara Municipal de 

Jaguapitã. em razão do Feriado do Padroeiro da Cidade. 

Publique-se 

Registre-se 
Cumpra-se 

Comunique-se 

Sala das Sessões da ('ámara Municipal de .Iaguapiià. Paraná. eia 1.1 de 
março de 2013. 

ELI4N4 .4 P4RECID.4 RAMOS D.4M4SCENO 
Presidente 

lLII)IICd(l(l por: 
Andre Luiz de Mello 

Código Identifleador:9BF96CF9 

Matéria publicada nono dia 15/03/20 13. 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/  

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/760939 
	

15/3/2013 


